XIV.

(Fragmenlum.)
Silvester II ecclesimSS. Gervasii et Protasii, in co~

milalu Gabqlilanqa Stephaiiovice-comiteel AngeL
moda conjuge conslruclw,~bealoque Petro oblalw
proteclionemsuscipit. -

(Anno999-1005.

[Hisloire de Languedoc,toni.II, Vreuves,pag. 154.]
D SILVESTERepiscopus, omniiius fidei Chiisliansi!

fidei cultorihus. .

Notum esse VolumusSteplianum vicecoinitem el

AngehnodaiJi conj"uges,ecclesiam sanctoruiii Ger-
vasii efProlasi/ de suis propriis conslructam in co-

mitatu Gabaliiano posilam, nostrae S. R. E. per do-

natidnis paginam donasse, elc. Unde placuit nohis

qiie nibiloseciiis, ad altiores graaus conseeiidferaht.
De his consulendus visus est Silvesler secundus, lil-
leris ad eum ab Odilone abbate s.criptis, delaiisque
per Gerbaldum nionachum,euin, ul pulo, qui post-
modum abbas Sanctae Clirislinae nioiiasierii apud
Olonn.amin agro Mediolanensi faclus est. Ad has
vcro iilleras oonlifexresoondil in hunc modiim.
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eamdcm praedictamcpclesiam sub nostra pro- j
tecijone, etc, jubemus ul nullus rex, marchio, dux,
comes, vicccomes aut alius majorum, parvaque
persona, illam ecclesiam aliquo modo inquietare vel
moleslare audeat, etc.

XV.
Silvester II monaslerium S. Trinitatis el S. Pelri

Burguliense,ab Emma comitissa Piclaviensicondi-
tum, privilegiis ornat.

(AnnolOOS.)
[Gall. Christ., lom. IV, edit. 1.)

SILVESTER,papa, EMM,Ecomitissse Piclaviensium.
Innoiuisti auribus noslris quod, Deo donante et

venerabili Gauberlo abbate cogente et horlante, in
loco qui vocalur Burgiilius in honore sancteeel in-
dividuoeTrinitaiis et S. Petri apostolorum principis
monasteritim fundaveris, terris locupletaveris, rebus
ditaveris, tuis precibus inclinali libenter assensum

iinpendiinus. Statuimus ergo, annuente Raynaldo
Andegavensi episcopo, ut nullius civilalis pontifex

Vconcilium in eodem monasterio absque consensu ei
voluntale abbatis et monacliortimejusdem loci cele-
brare proestimat.Electionemvero abbalis, monachis

ipsius Ioci licet agere, non ex alienis, sed ex propriis,
cujusvita et mores secundumDeumsint. Quoeleclo,
duci Aquitanorum filiisque ejus eum repreesentenl,
et ipse ei donum praebeat sine iilla contradiellone
aul aliqua contrarieiate.Si quis vero abbas cupidi-
tate aliqna accensus, aut potentia saeculimunilus,
cum vi inlrare in banc abbatiam volueril et hanc

stipradictam scriptionem praelerire atisus fueiii, in
borrendo judicio Dei iocidat. Ecclcsioeaulem ipsius
monasterii in qiiibuseunqueterritoriis siloemaneant,
absque alicujus episcopi, seu archidiaconi, nec non